B. F e r r á . 

N O T E S L U L I A N E S 

a.— Jacme II à" Aragò confirma al moneslir 
de frares inenors de Miramar la donneici de V. mil 
sous anuals olorgada per san geriva Alfons III. (') 

Jacobus gracia etc. fidelibus suis P.° <ie Li-
biano, bajulo majori regni Majoricarum, Minori-
carum et Evice, et alii seu aliis qui pro tempore 
fuerint in dicto bajulie officio, salutem etc. Pr i -
deni per aliam cartam nostrani sigillo nostro 
pendenti sigillatati! vobis scripsisse recolimussub 
hac forma: Jacobus, Dei gratia etc. fidelibus suis 
P.° de Libiano, bajulo majori regni Majoricarum 
Minoricarum et Evice, et alii seti aliis qui pro 
tempore fuerint in dicto bajulie officio, salutem 
et graciam. Cum excellentissimus dominus Alfon-
sus recolende memorie Rex Aragonum frater 
noster, cum carta sua, ut in ea continetur, con­
cessero fratribus ordinis minorimi morantibus seu 
moraturis in monasterio de Miramar, sito in dicto 
regno et insula Majoricarum, in territorio vocato 
Daya, in parrochia Sancte Marie Vallis de Mossa, 
in helemosinam pro remedio anime sue, quinque 
milia solidorum regalium, et ipsos eisdetn fratri­
bus assignaverit super honoribus seu possesso-
ribus que fuerunt Bernardi de Santa Eugenia et 
Gilaberto de Crudiliis; et nos ad supplicationem 
fratrum ipsorum concesserimus eisdem fratribus 
helemosinam ipsam habendam et percipiendam 
annis singulis in bonis predictis, prout per dic­
tum donjioum regem fratrem nostrum eisdem 
assignata extitit et concessa, et prout in carta 
concessions ipsius melius et plenius contine­
tur; mandamus et dicimus vobis quatenus hele­
mosinam ipsam predictis fratribus morantibus vel 

( i ) D ' aquost d o c u m e n t dona ja not ic ia el P. Pas¬ 
cual en 1 ' Apcndici de la tnsehania pùblica q u e s e g u e i x 
a la s e u a Diserlacion sobre el descubrimiento de la Aguja 

nàutica, pag. 2 1 9 ; no '1 p u b l i c à e m p e r ó , ni se q u e nigti 
ho liage fet de l l a v o r s e n s a , v p e r a x ó 'n p r e n g u i copia 
q u a n t la c a s u a l i t a t el me posa davant la vista fent 
altres cerques al A r x i u de la C o r o n a d ' A r a g ó . 
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moraturis in monasterio de Miramar supradicto 
detis et deliberetis, seu dari et deliberari annis sin­
gulis, de proventibus et redditibus honorum seu 
possessionum predictarum, sinecontradictione et 
impedimento aliquo, faciatis, non obstante aliqua 
revocatione de bonis predictis pro parte seu man­
dato nostro facta vel facienda, nisi de hiis in revo­
catione ipsa expresse fieret mencio de predic­
tis. Data Valcncie nonis januarii anno Domini 
M° CC° X C ° primo. Et quia nobis ex parte fra­
trum predictortim expositum fuit cartam ipsam 
antequam ad presentationem ipsius procesissent 
casualiter amisisse, et nobis fuerit humiliter sup-
plicatum ut ipsam cartam sub eadem forma eis 
retici mandaremus, supplicatione ipsa benigne 
admissa, cartam predictam de verbo ad verbum 
eisdem fratribus mandavimus et fecimus retici, 
propter quod vobis dicimus et mandamus qua­
tenus ad exsecutionem ipsius procedatis ac si 
carta predicta vobis esset specialiter presentata. 
Data Barellinone iiij. idus februarii anno quo 
supra.